
H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

ÚTERÝ – 11. 6. 2024 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 
 

 

 

Soukromá prodejkyně paní Hermannová přijede do naší obce ve středu 12. června, 

a v době od 7.00 do 11.00 hodin vám u OÚ nabídne dámský, pánský a dětský textil  

a obuv a další zboží. Za nepříznivého počasí se prodej uskuteční v průjezdu OÚ.  

 

 

Hospůdka U Kozlíka vám připraví v pátek 14. června od 17.00 hodin  

KUŘECÍ ŠPÍZY a MARINOVANÁ ŽEBÍRKA. Personál hospůdky se na vás těší! 

 

 

Fotbalový klub Přáslavice zve všechny příznivce kopané na MISTROVSKÉ UTKÁNÍ MUŽŮ,  

které se hraje v sobotu 15. června v 17.30 hodin. 

     Naše mužstvo přivítá na domácím hřišti hráče Sportovního klubu Chválkovice "B". 

Občerstvení bude zajištěno. Na vaši účast se těší členové fotbalového klubu. 

 

 

VEOLIA, MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ a. s. bude v dopoledních hodinách  

od 5. až do 14. června provádět v naší obci ODEČTY VODOMĚRŮ.  

V případě nepřítomnosti zanechte stav vašeho vodoměru na viditelném místě  

- za oknem, či dveřmi, případně nahlaste SMS zprávou na tel. č.: 724 176 019,  

na WhatsApp či email: blazekroman@email.cz 

 

 

 

Oznamujeme občanům, že z důvodu výstavby na státní komunikaci, došlo od pondělí  

10. června ke změně tras a jízdních řádů autobusů. Provizorní zastávky v Přáslavicích 

zůstávají jako doposud. Více informací najdete na webu obce a ve vývěsce. 

 

 

PRODEJ VSTUPENEK NA PŘÁSLAVSKÉ HODY PROBÍHÁ! 
Od 1. 6. si zakoupíte VSTUPENKU NA PŘÁSLAVSKÉ HODY, které se budou konat  

v sobotu 24. 8. 2024, pouze přes internet prostřednictvím smsticket.cz 

V den akce 24. 8. bude cena vstupenky 200,- Kč pro všechny návštěvníky nad 18 let. 

 

 

Oznamujeme občanům, že v rámci akce 

 „Doplnění sběru separovaných odpadů - III. etapa“  

si mohou pořídit formou výpůjčky popelnice 240 l na ●papír, ●plast a ●bioodpad.  

Na obecním úřadě je možno podepsat smlouvu o výpůjčce s majitelem nemovitosti  

a následně vyzvednout nádoby na sběrném dvoře.  

Podrobné informace o podmínkách výpůjčky naleznete na letáku ve vývěsce  

a na webových stránkách obce. 

mailto:blazekroman@email.cz

